
DOA-OZ,0025.LiW

Uchwała nr A0,(1'.3 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia.;t1 4 I PCP 2023 roku

w sprawie: zmiany Uchwały nr 9286/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 kwietnia
2023 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 8379/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
5 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 7394/2022 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Wyjścia z Funduszu
Funduszy" w ramach Umów o finansowanie Projektów realizowanych przez BGK w ramach
RPO WC 2014-2020, w ramach inżynierii finansowej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2094 z późn. zrn.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 29 ust. 1 i ust. 4 ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmianie ulega „Strategia Wyjścia z Funduszu Funduszy" dla Działania wdrażanego przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu stanowiący Załącznik nr 1b do Uchwały nr 9286/2023 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 12 kwietnia 2023 r.

2. Tekst jednolity Załącznika nr lb do Uchwały nr 9286/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
12 kwietnia 2023 r. stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca .......

Szymon Ogiaza ...............

Antoni Konopka ..............


